３海高第１５１９号
平成 23 年９月 16 日

 各 中 学 校 長 様

                               京都府立海洋高等学校
                               校 長  塩見 正典

平成 23 年度第１回学校見学会について（依頼）

 新秋の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
 日頃は、本校の教育の推進につきまして、格別の御理解・御協力をいただき厚くお礼申し上げ

ます。
さて、中学３年生の進路決定の参考にしていただくために、下記のとおり、学校見学会を実施

します。
つきましては、趣旨を御理解の上、貴校３年生及び保護者への案内及び参加について御配慮く

ださるようお願い申し上げます。
また、別紙としてチラシを準備しましたので、３年生に配布いただきますようお願いします。

記
１ 日 時  平成 23 年 10 月８日（土）

２ 場 所  京都府立海洋高等学校

３ 対 象  中学３年生、保護者及び教員

４ 内 容（参加人数や来校経験により班分けし、当日連絡いたします。）
  受付                          ９：３０～１０：００
 （１）開会行事（生徒意見発表など）           １０：００～１０：２０
 （２）体験学習                     １０：２５～１２：００
   ア 夏休み体験学習等に参加していない中学生
    ・ 学校紹介・施設見学
    ・ みずなぎ乗船
   イ 夏休み体験学習等に参加した中学生
    ・ 水産生物実習
    ・ 施設見学・進路説明ほか
 （３）海洋なんでもフリートーク              １２：１０～１２：４０
    生徒（各学科・コース、部活動、寮・下宿代表生徒）・教員との自由懇談
   ≪昼食≫                       １２：４０～１３：１５
 （４）クラブ見学                     １３：１５～１３：４５
 （５）希望者による男子寮・下宿見学・相談会・部活動体験  １３：４５～１４：３０
   ※ 個別相談会（保護者・生徒及び教員の希望者、生徒実習中の時間設定もございます。）

５ 持参物：体操服（予め着替えておく）、上履き・靴袋、乗船に耐えられるズック、昼食・水筒、

筆記用具

海 洋 高 校
担 当 者 副校長   松下 茂男

電 話 番 号 (０７７２)２５－０３３１

FAX 送信票 このまま FAX 送信してください。送信票は不要です。＜FAX 番号０７７２－２５－０３３２＞

京都府立海洋高等学校

平成 23 年度第１回「学校見学会」（１０月８日）参加申込書
学 校           立          中学校

TEL  担当者

N

o
生 徒 氏 名 性別

海洋

高校

体験

部活動見学

（部活動名記入）

希望される場合は、○印を記入してく

ださい。（複数可）

個別

相談会
寮（男子寮）・下宿相談会

１  男・女 初・２回目

寮 ・ 下宿

２

男・女 初・２回目

寮 ・ 下宿

３

男・女 初・２回目

寮 ・ 下宿

４

男・女 初・２回目

寮 ・ 下宿

５

男・女 初・２回目

寮 ・ 下宿

６

男・女 初・２回目

寮 ・ 下宿

７

男・女 初・２回目

寮 ・ 下宿

８

男・女 初・２回目

寮 ・ 下宿

※ 全国や近畿レベル、京都府下大会などで活躍している部も多くあります。是非この機会に
見学してください。

引率教員・保護者

職名等 氏   名 性別
希望される場合は、○印を記入してください。（複数可）

個別相談会
部活動見学

（部活動名記入）
黒潮寮（男子寮）

見学

男・女
（    ）

男・女

（    ）

男・女

（    ）

連絡事項等通信欄

☆ 申込締切・・・平成 23 年 10 月３日（月）